[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ

От 23 ноября 2016 года

№ 46
О назначении публичных слушаний

по  проекту бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга на 2017 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Шушары», утвержденном решением Муниципального Совета от 15.05.2008 № 09 (с изменениями  и дополнениями внесенными решением Муниципального Совета от 25.09.2008 № 26, 23.04.2009 № 16, 23.07.2009 № 43, 23.09.2010 № 34, 27.02.2014 № 04)
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 07 декабря 2016 года в «19» час. «15» мин.
по адресу: пос. Шушары, ул. Первомайская, дом 6, школа № 459, актовый зал.
2. Вынести на публичные слушания в целях информирования населения проект бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары на 2017 год, принятого Муниципальным Советом в первом чтении (за основу) для обсуждения с жителями муниципального образования.

3. Главе Местной администрации Ворсину А.Л. не позднее чем за 10 дней до проведения публичных слушаний обеспечить оповещение жителей муниципального образования о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, а также опубликовать  решение Муниципального Совета «О принятии в первом чтении (за основу) проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары на 2017 год» в срок до 28 ноября 2016 года включительно.
4. Поручить  финансово-экономической комиссии Муниципального Совета принимать в устной или письменной форме замечания и предложения от жителей.

5. Результаты публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары на 2017 год опубликовать в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и разместить на сайте: мошушары.рф.

6. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары»  и на сайте: мошушары.рф

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Муниципального Совета Р.В.Тихомирова.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета
                                            Р.В.Тихомиров